様式第1―5号(第3条関係)

新見市南部運動場使用許可申請書

年　　月　　日

　新見市長　　　　　　　　様

申請人　住所

氏名

(TEL　　　―　　―　　　　)

　次のとおり新見市南部運動場の使用許可を申請します。

	使用する施設
	　南部運動場(Aコート・Bコート・ABコート全面)

	使用者区分
	　　社会人(大学生を含む)　・　高校生

　　中学生・小学生

	使用日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時から

　　　　　　年　　　月　　　日　　　時まで

	使用目的
	野球及びソフトボール
	試合(練習試合を含む)

	Aコート使用

・全日

・午前

・午後
	Bコート使用

・全日

・午前

・午後

	練習で使用する

	Aコート使用

・全日(　)チームが使用

・午前(　)チームが使用

・午後(　)チームが使用
	Bコート使用

・全日(　)チームが使用

・午前(　)チームが使用

・午後(　)チームが使用

	上記以外のスポーツ・レクリエーション活動等
	　使用の具体的内容(　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　・全日使用

　　　　　　・午前使用

　　　　　　・午後使用

	その他
	　使用の具体的内容(　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　・全日・午前・午後

	参加チーム数又は使用予定人員
	　　　チーム参加又は社会人(大学生)　　　　名、高校生　　名、中学生　　　名、小学生　　　　名

	使用料
	円